
Valdības iestāžu paziņojumi

Paziņojums Nr. 251.
Zemes vērtēšanas virskommisija paziņo,

ka savās sēdēs skatīs cauri vietējo zemes
vērtēšanas kommisiju lēmumus šādu muižu
saimniecību up apbūves gabalu novērtē-
šanas un pārvērtēšanas lietās un atlīdzības
lietās:

1931. g. 12. maijā, pulksten 15,
Rīgā, Dzirnavu ielā N°31, dz. 2.

2227) Ārlavas pagasta pašvaldības atlī-
dzības prasība par Valdemārpils apb.
gab. nespējnieku namu un pirti.

2228) Henrij Feitelberga atlīdzības pra-
sība par Rīgas Jūrmalas pils. Edinburgas
apb. gab. N° 739F ēkām un dārzu līdz
ar piederumiem.

1931. g. 19. maijā, pulksten 15,
turpat.

2229) Rigas apriņķa Taurupes pagasta
Taurupes muižas saimn. N° 23F;
_ 2230) Jelgavas apriņķa Teteles pagasta
Ānes muižas saimn. Ns 22F, 23F, 24F,

25F, 26F, 27F, 28F, 29F, 30F, 31F, 32F
un Tetelmindes muižas saimn. Ne 48F,
49F un 50F;

2231) Valkas apriņķa Alsviķu pagasta
Alsviķu muižas saimn. JV2 22F,*23F, 79F,
80F, 96 F, 97F, 98F, Rēzakas muižas
saimn. JM° 40F, 41F, 47F, 48F un Tūjas
maižas saimn. Ne 8F;

1931. g. 2. jūnijā, pulksten 15,
turpat.

2232) Madonas apriņķa Patkules pagasta
Patkules muižas saimn.;

2233) Jelgavas apriņķa Penkules pagasta
Penkules muižas saimn. N° 2F, 4F, 5F un
6F, Fa;

2234) Rīgas apriņķa Mores pagasta
Akenstakas. Kartūžu un Mores muižu

.;
2235) Cēsu apriņķa Dzērbenes pagasta

Auļu, Dzērbenes un Dzērbenes mācītāja
muižu saimn.

2236) Cēsu apriņķa Skujenes pagasta
Skujenes mācītāja, Ežu, Skujenes un
Kaives muižu saimn.;

2237) Rīgas apriņķa Birzgales pagasta
Jumpravas muižas saimn. N° 124F;

2238) Ludzas apriņķa Ciblas pagasta
Zabolotjes muižas piegr. gab. N° 28F un
30F un par servitūtu tiesību likv. piešķ.
zemes gab. N° 19, 20 un 21 Rudušu
sādžas viens, atstātais mežs, Zabolotjes
muižas Dolgošeju sādžās viens, uz piegr.
gab. N° 14F un 15F atstātais mežs, Za-
bolotjes mž. piegr. gab. Ns 51F, 81 Fa un
58F un par serv. tiesību likv. piešķ. zemes
gab. JV° 12 Klešniku sādžas viens, atstā-
tais mežs, Felicianovas mž. Valuju sādžas
viens, par servitūtu tiesībām piešķ. zemes
gab...Ne 27, 33, 34, 35, 36 atstātais mežs:

2239) Ludzas apriņķa Rundēnu pagasta
L. Kriņicas folv. piegr. gab. .Nē 1F un
par serv. tiesību likv. piešķ. zemes gab.
Ne 1 un 3 no Viktorinovas un Rundānu
muižām Klcščovas sādžas viens, atstātais
mežs;

2240) Ludzas apriņķa Pasienas pagasta

Pasienes muižas piegr. gab. Ne 124F un
Zalesjes muižas uz piegr. gab. Ne 9F,
10F, 86F, 95F, 103F, 104F un par serv.

tiesību likv. piešķ. zemes gab. Ne 1 Du-
boviku sādžas viens, atstātais mežs;

2241) Ludzas apriņķa Pildas pagasta
Uškacovas muižas piegr. gab. Ne 29Fa,
Fb un Jozefinovas muižas piegr. gab.
Ne 35F Boldaču sādžas viens, atstātais
mežs, Juzefinovas muižas Gailīšu sādžas
viens, uz piegr. gab. Ne 14F atstātais
mežs;

2242) Rēzeknes apriņķa Silajāņu pag.
Rozentovas muižas un Feimaņu myižas
Lopātišku sādžas viens, uz piegr. gab.
Ne 129F un 106F atstātais mežs, Ribiņu
muižas piegr. gab. Ne 27F un par serv.
tiesību likv. piešķ. zemes gab. Ne 9 Rei-
niku sādžas viens, atstātais mežs;'

_ 2243) Rēzeknes apriņķa Rēznas pagasta
Žogotu muižas Bolbišu sādžas viens, par
serv. tiesību likv. piešķ. zemes gab. Ne !
atstātais mežs;

2244) Rēzeknes apriņķa Kaunatas pag.
Baltiņu muižas piegr. gab. Ne 44F un
46F un par serv. tiesību likv. piešk.
zemes gab. Ne 34, 35, 36 un 39 Silagal'a
sādžas viens, atstātais mežs, Idzipoles
muižas Meževajas sādžas viens, uz piegr.
gab. Ne 18F atstātais mežs;

2245) Rēzeknes apriņķa Maltas pagasta
Vidsmuižas starpgabala ' piegr. Ne 2F un
par serv. tiesību likv. piešķ. zemes gab.
Ne 1 Losu-Čaču sādžas viens, atstātais
mežs;

2246) Rēzeknes apriņķa Vidsmuižas
pagasta Vidsmuižas saimn.

Rīgā, 1931. g. 10. aprīlī.

Zemes vērtēšanas virskommisijas
priekšsēdētājs A. Ķuze.

Sekretāra v. Fr. Širaks-Gruzītis.

|

Paziņojums.
Ar Rīgas apgabaltiesas prokurora š. g.

11. aprīļa rīkojumu apķīlāta:
341. Brošūra: Brantoms ,,Galanto dāmu

dzīve". Izdevniecība,.Modernā kollekcija".
A/S. Golts un Jurjans Spiestuvē Rīgā,
Mārstaļu ielā 5.

Rīgā, 1931. g. 11. aprīlī. Ne 152002.

Preses un biedrību nodaļas vadītājs
K.V'ilde.

Darbvedis A. Liepiņš.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
Ne 417.

22027. Adamsons Aleksandrs. 29792/29.
22028. Apse Paulīne. 28185/29.
22029. Avotiņš Pēters. 33610/30.
22030. Borodzins Grigorijs. 33754/30.
22031. Bielošonoks Juljans. 34315/31.
22032. Brauers Alma. 1054/21.
22033. Borskis Juris. 33946/30. '
22034. Brechmanis Alfrēds. 33141/30.
22035. Brechmanis Alfrēds. 32847/30.
22036. Brūvers Jochans. 26977/28.
22037. Bumbiers Lina. 34317/31.
22038. Carevs Vladimirs. 33562/30.
22039. Daniļevičs Irina. 29941/29.
22040. Dankovskis Hilda. 28257/29.
22041. Dreijers Žanis. 33234/30.
22042. Feldmanis Kārlis. 30866/29.
22043. Fricnovičs Dāvids. 34445/31.
22044. Grosbergs Fridrichs. 34446/31.
22045. Jarosevičs Rvszards. 32293/30.
22046. Jarosevičs Rvszards. 32392/30.
22047. Jurčenoks Kuztna. 34209/31.
22048. Jeršovs Ivans. 24687/27.
22049. Jezdovskis Arsenijs. 32860. 30.
22050. Kalnups Ede. 34630/31.
22051. Krūmiņš Alberts. 13358 25.
22052. Kristais Mairims. 32946/30.
22053. Konovs. Alma. 34581/31.
22054. Kindzuls Jēzups. 32488/30.
22055. Laidinš Aleksandrs. 27859/29.
22056. Lazdups Aleksandrs. 32866/30.
22057. Linkis Līze. 34414/ 31.
22058. Ma 's'lovskis Michails. 33168/30.
22059. Medinskis Kārlis. 33633/30.
22060. Mednis Jūlijs-Voldemārs. 34464/31.
22061. Mežciems Alfrēds. 33966/30.
22062. Mežciems Alfrēds. 34300/11.
22063. Mellenbergs Kārlis. 20134/26.
22064. Miurenieks Natālija. 31651/30.
22065. Nātre Jānis. 31273./29.
22066. Pavlovs Daniels. 34302 31.
22067. Pavlovs Danila. 18041 26.
22068. Raibais Voldemārs. 34472 31.
22069. Stepans Rūdolfs. 10882 24.
22070. Semjonovs Trofims. 3387930.
22071. Ziemelis Kristaps. 34182 31.
22072. Ziemelis Kristaps. 33479 31.
22073. Smoļenskis Jūliis. 33301 30.
22074. Stankevičs Mečislavs. 34524 31.
22075. Stankevičs Mečislavs. 43596 31.
22076. Stalmakers Nikolajs. 3010 22.
22077. Stankevičs Mečeslavs. 34599 31.
22078. Stolcers Alide-Austra. 34475 31.
22079. Strazds Ādams. 34635 31.
22080. Sūnits Ernsts. 34637/31.
22081. Turlajs Anna. 25618/28.
22082. Tarvans Rozālija. 309o'
22083. Uparnieks Jānis. 34646 31.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Tiesu palātas krimināldepartaments
paziņo, ka aps. pēc sodu lik. 522. p. 2. pkt.
pamata Fricis Jēkaba d. Eglenieks, kurš
tika meklēts caur ,,Valdības Vēstnesī" 1928. g.
27. aprīļa 94. numurā ievietoto sludinājumu, ir
atrasts, kādēļ apsūdzētā Friča Eglenieka meklē-
šana ir pārtraucama un Fricis Eglenieks ir strī-
pojams no meklējamo personu saraksta.

Rīgā, 1931. g. 9. aprīlī. ,
Tiesu palātas krimināldepartamenta

priekšsēdētāja v. P. Bluķis.
Sekretārs B a u d e.

Liepājas apgabaltiesas kriminālnodaļa
saskaņā ar savu 1931. g. 31. marta lēmumu,
izbeidz pēc sodu lik. 522. p. 2. pk.t. apsūdzētā
Friča Jēkaba d. Eglenieka meklēšanu caur
sludinājumu (skat. ,,Valdības Vēstneša" 1928. g.
94. numurā).

1931. g. 9. aprīlī. Ns 2488.
Akts M> 4/1928. g. 1. galda.

Tiesas loceklis M e 1 v i 1 s.
Sekretārs (paraksts).

Latgales apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1931. g. 4. aprīļa lēmumu.
atsauc „Valdības Vēstneša" 1930. g. 16. sep-
tembra 209. numurā iespiesto sludinājumu par
lija Feodora d. Maļino vska un Feodora
IŅIikifora d.Maļinovska meklēšanu, jo minētie
lija un Feodors Maļinovski ir ;itr;is:i.

Daugavpilī, 1931. g. 8. aprīlī.
Priekšsēdētāja v. J. Legzdiņš.

Sekretāra v. K- Proi u m s.

Liepājas 2. iecirkņa miertiesnesis
izbeidz Rūdolfa Friča d.Grin-valda meklē-
šanu, ievietotu ,,Valdības Vēstneša" 1930. gada
225. numurā.

Liepājā, 1931. g. 9. aprīlī. Ms 683 30. g.
Miertiesnesis T. Vegners.

Sekretārs M. V i 1 s o n s.

Liepājas 2. iecirkņa miertiesnesis
izbeidz Emmas-Lizbetes-Margaretas Jāņa m.
G r u d u I i s , dzim. Grants, meklēšanu, iespiestu
,,Valdības Vēstneša" 1930. g. 248. numurā.

Liepājā, 1931. g. 9. aprīlī. JVe 30 31. g.
Miertiesnesis T. Vegners.

Sekretārs M. V i I s o n s.

Liepājas 2. iecirkņa miertiesnesis,
pamatodamies uz krim. proc. lik. 59.. 847.—851. p.
un saskaņā ar savu lēmumu meklē aps. pēc
sodu lik. 581. p. Andreju Pētera un Līzes d.
Dīķi. dzim. 1910. g. 27. jūlijā Grobiņā.

Katram, kam zināma augšminētā apsūdzētā
dzīves vieta, vai kur atrodas viņam piederoša
manta, — bez mazākās kavēšanās jāziņo man
vai tuvākai policijas iestādei.

Liepājā, 1931. g. 9. aprīlī. JMs 18L
Miertiesnesis T. Vegners.

Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.

Pārgrozījumi saistošos noteikumos.
Pieņemti Auces pilsētas domes 1931. gada
28. februāra sēdē un apstiprināti ar iekšlietu
ministrijas pašvaldības departamenta I !>31

' 19. marta r.ikstu .Y>? 87400.
' Saistošo noteikumu par tirdžnfecīl

un rūpniecības iestāžu, kantoru un
liktavu atvēršanas un slēgšanas laiku
Aucē — 8. pantu izteikt šādi. .

8. Tirdzniecības un rūpniecības veka-
liem, izņemot tālākos pantos uzskaiti:
jābūt slēgtiem: jaungada dienā, zvaigznes
dienā, de jure dienā 26. janvārī, lielā
lūdzamā dienā, lielā piektdienā, pirmā un
otrā lieldienas svētku dienā: 1. maijā,
Jēzus debessbraukšanas dienā, pirmā un
otrā vasaras svētku dienā, varoņu piemi-
ņas dienā 22. jūnijā, Jāņu dienā 24. jū-
nijā, 3!. oktobrī, 18. novembrī, pirmā un
otrā ziemas svētku dienā, — svēteli.
var atvērt no pulksten 13 līdz 17 dienā,
bet sekošās svinamās dienās, zaļā cei
dienā. Jāņu pirmā dienā 23. jūnijā un
lieldienu, vasaras un ziemas svētku trešās
svētku dienās var tirgoties pēc noteikumu
I daļas kā darbdienās.

Šie saistošo noteikumu pārgrozījumi
stājas spēkā divu nedēļu laikā pēc publi-
cēšana' -- ,,Valdības Vēstnesī".

Pilsētas galva K. Narkevics.
Sekretārs (ī Bung

Pārskats par lipīgu slimību izplatīšanos Latvijā
no 1931. gada 1. līdz 28. februārim.

E £ « « E. S
Apriņķa un pilsētu g > > s a c _ - g

nosaukums S § S S 5
C'-l! « »N x S I 1 cS S C-- « «2 ?* US" *J = = = ^ re £ ?"£. re _ S. 5

H H £ £ W H ūļ ai!D, Q S ļ §. U < H _ _ ļ h- ^ -

I i ' i I i I
Rīgas pilsēta .... 25 2 1 12 49 4 29 14 8 — 1 —, 2 3 28— 11
Rīgas apr — — 6 6— 1, —ļ — -J — 2 — 7
Cēsu apr — f-ļ - 1 13 —; - — j —i — —. —? 33
Valmieras apr. ... 2 9 1 — 5 1 —[ — 1 —I — — — 1 1.— ? 16
Valkas apr — 1 7 2 10, — — I — 1 — 3— 158
Madonas apr. ... 2 2 411 4 1 14 —' — _ 37
Liepājas pilsēta. . . 530 12 — 1 5 —— 1 ļ 8
Liepājas apr. ... — 4 4 1 — — — 4— 48
Aizputes apr 11 _ _ _ 3j_ 4 _ _< _ļ _____:__ ļ_ 44
Kuldīgas apr. ... lļ — — — 2 2 2 4 7 — — — — — — — — 57
Ventspils apr. ... lj — — — I — 3 1 —ļ —' !?— — '- — — 4— 172
Talsu apr —ļ — —ļ —: 1 — — 5L. 25
Tukuma apr. ... — — — — —— 2 — 5 —' — — — —I — — — 1
Jelgavas pilsēta .. — ļ — — — 4 5 8 2 2 — — — — — — — — 4
Jelgavas apr. ... 1, — — 1 8 2 3 4 2 —— — — — — 1 — 3— 29
Bauskas apr. ... 1 — —- — 20, — — 2 — l — — 1 1 — —i— 1
Jēkabpils apr. ... —ļ 6 2 1 ' — — 3— 8
Ilūkstes apr 1 — — — — —1 — —' —— — — — — 24
Daugavpils apr. .. 3 — — 40 — — — 217— — —j — — 1 — 13— 14
Rēzeknes apr. ... 1 — — 2 — 12| 5 1 —' — 2 _____ i 3_ 9
Ludzas apr — 9 — — — — 1 1 20—'— — —' — — — — 8— 36
Jaunlatgales apr. . . — I — — — 6 2 1 14 — — — — — — 1 _ 26— 81

Kopā 44ļ 12 1 103 120 49 78 47 113 — 6 I 1.9 3112—' 823

Veselības departaments.

Māksla.
Nacionālais teātris. Sestdien, 11. apr., pīkst. 4

pēc pusdienas, lētā izrādē H. Bergmana komēdija
,.Mazpilsētas tirāns". Pulksten 7.30 vakarā,
tautas izrādē V. Zonberga ..Kurzemes lie-
lais hercogs". — Svētdien, 12. aprīlī,
pulksten 2 dienā, tautas izrādē Arnolda un Bacha
komēdija ..Taupības kurators". Pulk-
sten 7.3 i vakarā Franka un Hiršfelda komēdija
..Veikals ar Ameriku". — Pirmdien,
13. aprīlī, pulksten 5 pēc pusdienas karavīriem
F. Lonsdāla komēdija „V a i mēs visi ne-
esam tādi'.' Otrdien, 14. aprīlī, pulk-
sten 7.30 vakarā tautas izrādē j. Akurātera
komēdija ...Mīlestības zeme". — Lilijas'
Stengeļes pirmā viesizrādē piektdien, 17
rilī. barmāna luga ,,M a d e 1 o n a". Biļetes jau
dabūjamas.

Dailes teātris. Sestdien, 11. aprīlī, pulksten 7.3 I
vakarā „M i t ā n i i a". Studentiem, skolniekiem
un karavīriem puscenas. — Svētdien. 12. aprīlī,
pulksten 2 dienā prof. P. Sakša viesizrādē..Trej m ei t i n as". Studentiem, skolniekiem

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22— par Ls
>/2 gadu . . . .12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— 1 <.gadu . . . .10.—
1 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,12 numuru. '. . .—,10

Lat\rIIas valdības jg|a oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^M^^^m^^Š

svētenas
un svētku dienas

Redakcija:
ļLļjBG^SrJL^^^

Kantors un ekspedīcija :
Rīgā, pilī JM° 2. Tālrunis 20032 ^|50«2pSF^ Rīgā, pilī .Ns 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11— 12 V Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Li 4.—
par katru tālāku rindiņu —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgurindiņu—.c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) —.25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas —,80



un karavīriem puscenas. Pulksten 7.30 vakarā
,.Maldu-Mildas sapņo jums". Studen-
tiem, skolniekiem un karavīriem puscenas. —
Pirmdien, 13. aprīlī, pulksten 7.30 vakarā
,.Steņka Rāzins' . — Otrdien, 14. aprīlī, pulk-
sten 7.30 vakarā ,,Maldu-Mildas sapņo-
j u m s". — Trešdien, 15. aprīlī, pulksten 7.30
vakarā prof. P. Sakša viesizrādē ,,Trejmei-
t i ņ a s". Studentiem, skolniekiem un karavīriem
puscenas.

Sestdien, 18. aprīlī, pulksten 7.30 vakarā
Augusta Mitrēvica beneficē pirmo reizi
Jāņa Lejiņa komēdija ,,Traki sirsnīgi".
Biļetes dabūjamas.

(Tiesu
sludinājumi.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p. paziņo, ka 1931. g.
22. aprīlī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1930. g.
15. janvārī Rīgā mir. Katrīnes-
Adeiīnes Otto m. Leitmanis,dzim.
Vincinš testamentu.

Rīgā, 1931. g. 9. aprīlī.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
591 Sekretārs P. Birkens.

Literatūra.
Tautas tradīciju krāšana.

Latviešu folkloras krātuvei (Rīgā, Valdemāra
ielā 36-a) iesūtījuši dažādas tautas tradīcijas š. g.
februārī: A. Aizsils Lubānā — 66 (kopā ar iepr.

123 var.); V. Bajārs Mežvidos — 9 (2166);
M. Bērziņš Umurgā — 5 (4034); E. Eglīte Ai-
viekstes pag. — 107 (986); R. Ginters Alsungā —
223; J. Orestes krājums (Jelgavā) — 11960
(14124); T. Jūrmalietis Bauskā — 2 (148);
1. Lapiņa Gostinos — 31; L. Latkovskis Rīgā — 4
(77); I. Medne Rīgā — 105 (4043); E. Melngailis
Rīgā — 188 (3485); K. Plēģeris Liezerē — 22
(1491); B. Riekstiņš Rīgā — 70 (18370); H. Ru-
bene Rīgā — 33 (234); J. Rudzītis Rīgā —228
A. Šiliņš Kalsnavā — 3 (89); M. Stabulniece
Lejasciemā — 54 (226); prof. K. Straubergs
Rīgā — 8 (1573); A. Stroža Rīgā — 183 (314);
prof. P. Šmita krājums (Rīgā) — 7218 (15906);
J. Šmits Malnavā — 5; pamatskolas: Aiviekstes
Kuģu I pak. — 5; Alsungas 6kl. — 1442; Alūksnes
pag. 6 kl. — 239 (944); Baldones 6 kl. — 6 (13);
Ērģemes III — 75; Kalsnavas Gribēnu — 89
(243); Lutriņu II pak. — 1; Pāvilostas II pak. —
59 (5841); Pļaviņu pils. I — 501 (507); Sarkanu
6 kl. — 1 ; Skrīveru 6 kl. — 221 (224); I Smiltenes
pils. 6 kl. — 3 (17); ģimnāzijas: V Cesvaines —3
(2077); Gaujienas — 1; V Krāslavas — 47 (1925);

V Rēzeknes — 1 (532); V Subatas — 402 (436);
V Jelgavas skol. inst. — 1; V Latgales lauksaimn.
vidusskola Malnavā — 4; Priekules lauks, vidus-
skola — 3.

Kopā par februāri — 26049; pavisam krātuvē —
781237 variantu.

Krātuve sirsnīgi pateicas visiem krājējiem un
teicējiem un šoreiz lūdz iesūtīt teikas, ticējumus,
nostāstus par zilām (jūras) govīm un Vāravas
bērniem.

Latviešu folkloras krātuves pārzinis
K. Straubergs.

Latvju Raksti. LV un LVI. Abām šīm burt-
nīcām bagāts un interesants saturs: glīti izstrā-
dāti mūsu skaisto tautas apģērbu paraugi, no
dažādiem Latvijas apvidiem, kā arī agrāko ēku,
istabas lietu un rokdarbu zīmējumi. Tāpat arī
attiecīgie teksti dod vajadzīgos paskaidrojumus.

Latvijas mežu statistika un Mežu departamenta
darbība 1. IV 1929. — 31. III 1930. IV. —
Statistique forestiēre de la Lettonie et activitē du
Dēpartement des Forēts du !. IV 1929 au
31. III 1930. IV. Rīgā, 1931. g. Mežu depar-
tamenta izdevums. — Maksā Ls 3,50.

Atpūta. Nē 336. — 1931. g. 10. aprīlī.
Dzīve. Illūstrēts nedēļas žurnāls. Redaktors-

izdevējs A. A v o t s. Nē 13. 1931. g. 3. aprīlī.

KURSI.
Rīgas biržā 1931. gada 11. aprīlī.

Devīzes:

1 Amerikas dollars 5,18—5 J9
1 Anglijas mārciņa 25,19—25,24

100 Francijas franku 20,23—20,38
100 Beļģijas beigu 71,90—72,45
100 Šve-'ces franku 99,65—100,40
100 Itālijas liru 27,08—27,29
100 Zviedrijas kronu 138,65—139,35
100 Norvēģijas kronu .... 138,60—139,30
100 Dānijas kronu 138,55—139,25
100 Austrijas šiliņu 72,80—73.50
100 Čechoslovakij 'as kronu . . 15,31—15,46
100 Holandes guldeņu .... 207,80—208,85
100 Vācijas marku *. 123,30—123,95
100 Somijas marku 12,98—13,10
100 Igaunijas kronu 137,85—13855
100 Polijas zlotu 57,55—58,75
100 Lietavas litu 51,45—52,15

Dārgmetāli:

Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg 44—52

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums . 98—100
6°/u Zemes bankas ķīlu zīmes . . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers M. Okmians.

Redaktors M. Ārons.

Telegrammas.
(Latvijas telegrāfa aģent, ārzemju telegrammas.)

Maskavā, 11. aprīlī. Tāss ziņo, ka
prof. Čiševskis izgudrojis metodi, kā
paātrināt dzīvnieku augšanu, turot viņus
ar elektrību piesātinātā gaisā. SPRS
tautas komisāru padome piekritusi zem-
kopības komisariāta priekšlikumiem par
jaunā izgudrojuma plašu pielietošanu
lopkopības sovhozos, un nolēmusi izmak-
sāt Čiševskim 10.000 rubļu prēmiju.

Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa
tiesu izpildītājs, kura kanceleja
atrodas Rīgā, Merķeļa ielā Ns 7,
dz. 8, paziņo, ka 1931. g. 21. aprīlī,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Kronvalda
bu!v. Ns 7a, sētā, pārdos Jāņa
Krūmiņa kustamo mantu, sa-
stāvošu no mūra ķieģeļiem un
novērtētu par Ls 340,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 9. aprīlī..
581 L. Ns 205
Tiesu izpildītājs V. Požariskis.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
(kanceleja Daugavpilī, 3. janvāra
ielā 12) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
lietā par Ls 1200,— ar % un
tiesu izdevumiem, pēc Rīgas
apgabaltiesas civīlnod. spried.
Nē640, 1931. g. 25. jūlijā, 10 rītā,
Daugavpilī, Latgales apgabal-
tiesascivīlnodaļas sēžu zālē pārdos
atklātā izsolē Latviešu Lauksaim-
nieku Ekonomiskās Sabiedrības
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Daugavpilī, Sakņu ielā N° 7
II pilsētas iecirknī, ar zemes
grāmatu reģ. Nē 3606 un sastāv
no trim gruntsgabal.: 1) 49 kv.
asis platībā, 2) 9'/7 kv. asis,
3) 63/7 kv. asis platībā ar ēkām;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 10.000,— ;

3) īpašumam nav hipotēku pa-
rādu;

4) tiem kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Latgales zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Latgales
apgabaltiesas 1. civīlnodaļas kan-
celejā. L. Ns 1199/1930. g.

Daugavpilī, 1931. g. 9. aprīlī.
546z Tiesu izpildītājs (paraksts).

Par Kandavas pilsētas
domniekiem un viņu

kandidātiem
1931. g. 28. un 29. martā uz
nākamiem 4 gadiem ievēlēti:

No saraksta Ns 1.
Latviešu namsaimnieki.

Domnieki:
1. Kārkliņš Kārlis.
2. Riekstiņš Andrejs.
3. Rozentāls Krišs.

Kandidāti:
1. Oldenburgs Pēteris.
2. Pluģis Otto.
3. Valdmanis Roberts.
4. Kārkliņš Kārlis.
5. Zandarts Miķelis.
6. Siljānis Fricis.
7. Neparts Miķelis.
8. Frišfelds Eduards.
9. Pluģis Vilis.

10. Ozoliņš Krišs.
11. Lagzdiņš Jēkabs.
12. Dravnieks Emma.

No saraksta Ns 2.
Latviešu jaunapbūvnieki.

Domnieki:
1. Tinte Eduards.
2. Fuksis Ansis.
3. Seržāns Pēteris.
4. Strauts Alberts.

Kandidāti:
1. Grunts Jānis.
2. Āpšnieks Fricis.
3. Dadančuks Pēteris.
4. Zuļķis Kārlis.
5. Freibergs Fricis.
6. Riekstiņš Augusts.
7. Grigors ' jānis.
8. Krauliņš Jānis.
9. Andersons Kārlis.

10. Polis-Pauls Jēkabs.
11. Bērtiņš Jānis.

No saraksta Ns 3.
Kandavas ebreji.

Domnieks :
1. Blumbergs Dāvids.

No saraksta N° 4.
Kreisie strādnieki, amatnieki un

sīkgruntnieki.

Domnieks :
1. Bērziņš Fricis.

Kandidāti:
1. Dakstiņš Ansis.
2. Kanbergs Fricis.
3. Kārkliņš Krišs.
4. Lenerts Aleksis.
5. Janovskis Fricis.
6. Legzdiņš Jānis.
7. Sproģis Indriķis.
8. -Krūmiņš Fricis.
9. Kārkliņš Pēteris.

10. Peimanis Kārlis.
11. Krūmiņš Žanis.

No saraksta Ns 5.

Sociāldemokrāti, strādnieki, ap-
būvieši, atvaļinātie karavīri un

amatnieki.
Domnieki:

1. Vicinskis Ansis.
2. Krastiņš Krišs.
3. Alcmanis Alberts.

Kandidāti: *
1. Grīnbergs Fricis.
2. Dombrovskis Žanis.
3. Frīdentāls Žanis.
4. Jekšiņš Krišs.

No saraksta Ns 6.

Namnieki.
Domnieki :

1. Jēgermans Osvalds.
2. Lundbergs Edgars.

Kandidāts :
1. Tenbergs Kārlis.

No saraksta Ns 7.
Apvienotie _ amatnieki, sīkražo-

tāji un demokrātiskais centrs.
Domnieki:

1. Putniņš Jēkabs.
Kandidāti:

1. Andersons Aleksandrs.
2. Zalcmanis Žanis.
3. Blumfelds Jānis.
4. Sproģis Ansis.
5. Gulbis Pēteris.
6. Graudiņš Jānis.
Pilsētas galva K. Kārkliņš.

212b Sekretārs P. Janc' is.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka 1931. g. 22. aprīlī
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1930. g. 31. decembrī
Pāles pag. mir. Jāņa Eduarda d.
Lāča testamentu.

Rīgā, 1931. g. 9. aprīlī.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

592 Sekretārs P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka 1931. g. 22. aprīlī
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1930. g. 3. septembrī
Rīgā mir. Ženijas-Hildas-Kons-
tancijas Anšam. Gēbels (Goebel),
dzim. Strautmanis testamentu.

Rīgā, 1931. g. 9. aprīlī.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

593 Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p. paziņo, ka 1931. g.
22. aprīlī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1930. g.
17. janvārī Madlienes pag. mir.
Jāņa Jēkaba d. Caunes testa-
mentu.

Rīgā, 1931. g. 9. aprīlī.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
594 Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 293., 295.,
298., 301., 309., 311. p. pamata
un Anastasijas Valtrautes
Mednis, dzim. Ķibermanis, lū-
gumu viņas prasības lietā pret
Jūliju Augustu Medni par laulī-
bās šķiršanu,uzaicina pēdējo, kura
dzīves vieta prasītājai nav zi-
nāma, ierasties tiesā divu mē-
nešu laikā no šā sludinājuma
publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti
no iesūdzības raksta un tam
pievienotiem dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, noliks tiesas sēdi lietas
izklausīšanai aizmuguriski.

Rīgā, 1931. g. 28. martā.
JNs 504. 504

Priekšsēd. v. L. Bruemmers.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz Lik. par laul. 77. p. pamata
dara zināmu, ka tiesa 1931. g.
13. janvārī Lienes Kauliņš,
dzim. Āboltiņš, prasības lietā
pret Augustu Kauliņu par
laulības šķiršanu aizmuguriski
nosprieda: šķirt laulību, kas
slēgta Skujienes ev.-lut. draudzē
1922. g. 4. jūnijā starp Augustu
Kauliņu un Lieni Almu Kau-
liņš, vīra vainas dēļ, piešķirot
prasītājai viņas meitas uzvārdu

,,Āboltiņš" un piedzenot no at-
bildētāja par labu prasītājai
divdesmit astoņus (28) latus tie-
sāšanas izdevumus.

Ja atbildētājs Civ. proc. !ik.
728., 731. mi 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1931. g. 8. aprīlī.
L. Ns 401. 505

Priekšsēd. v. L. Bruemmers.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz Lik. par laul. 77. p. pamata
dara zināmu, ka tiesa 1931. g.
10. martā Gerharda Karpova
prasības lietā pret Emmu Kar-
povs par laulības šķiršanu aiz-
muguriski nosprieda: šķirt lau-
lību, kas slēgta Rīgas Miera
draudzē 1915. g. 7. jūnijā starp
Gerhardu Karpovu un Emmu
Karpovs, dzim. Flamangs.

Ja atbildētāja Civ. proc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1931. g. 31. martā.
Priekšsēd. v. L. Bruemmers.
506 Sekretāra v. Stūre.
Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa

tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931.g.
17. aprīlī, pulkst. li dienā, Rīgā,
Valdemāra ielā Ns 21, pārdos
Jēkaba Corna kustamo mantu,
sastāvošu no sudraba portsigara,
novērtētu par Ls 340,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 27. martā.
637 Tiesu izp. Ed. Kalniņš.

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
17. aprīlī, pulksten 11 dienā, Rīgā,
Valdemāra ielā Ns 21, pārdos
Jēkaba Corna kustamo mantu,
sastāvošu no gredzena, novērtētu
par Ls 340,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīga, 1931. g. 27. martā.
638 Tiesu izo. Ed. Kalniņš.

Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa
tiesu izpildītājs, kura kanceleja
atrodas Rīgā, Merķeļa ielā Ns 7,
dz. 8, paziņo, ka 1931. g. 18.aprīlī,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Kalnciema
ielā Ns 7, dz. 8, pārdos Anša
Krūmiņa kustamo mantu, sastā-
vošu no bufetes ēdamgalda,
kumodes u. c. un novērtētu par
Ls 340,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 9. aprīlī.
583 L. Ns 59

Tiesu izpild. V. Požariskis.
Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa

tiesu izpildītājs, kura kanceleja
atrodas Rīgā, Merķeļa ielā .M> 7,
dz. 8, paziņo, ka 1931. g. 18.aprīlī,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Kalnciema
ielā Ns 7, dz. 8, pārdos Anša
Krūmiņa kustamo mantu, sastā-
vošu no drēbju skapja, kājmi-

šujmašīnas un novērtētu
par Ls 340,—.

Izzināt sarakstu novērtējumu,
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 9. aprīlī.
584 L. Ns 58
Tiesu izpildītājs V. Požariskis.

Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa
tiesu izpildītājs, kura kanceleja
atrodas Rīgā, Merķeļa ielā Ns 7,
dz. 8, paziņo, ka 1931. g.21. aprīlī,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Kr. Ba-
rona ielā Nē 4, veikalā, pārdos
Jāņa Altberga kustamo mantu,
sastāvošu no letēm, plauktiem,
stikla skapja, rakstāmlietām u. c.
un novērtētu par Ls 1150,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 9. aprīlī.
582 L. Ns 1278
Tļesujzpļldītājs V. Požariskis.

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apriņķa tiesu izpildītājs (kanceleja
Madonā, Rīgas bulvārī Ns 11)
paziņo, ka noliktā uz 1931. g.
II. jūniju, pīkst. 10, Rīgā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē Jāņa Jāņa d. Garanca ne-
kustamā īpašuma — Madonas
apr. Sarkaņu pagasta ..vidus-
Kaipes Ns 6" māju, ar Cēsu-
Valkas zemes grāmatu reģistra
Ns 1792, pārdošana atklātā izsolē
atcelta. 541z

Madonā, 1931. g. 8. aprīlī.
Tiesujzpild. v. i. A. Štems.

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apriņķa tiesu izpildītājs (kanceleja
Madonā, Rīgas bulvārī Nē 11)
paziņo, ka noliktā uz 1931. g.
11. jūniju, pulksten 10, Rīgā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē, Andreja Jāņa d. Tolla
nekustamā īpašuma' — Madonas
apriņķa Vestienas pagasta ,,Plā-
ceņi Nē 47 F" māju, ar Cēsu-
Valkas zemes grāmatu reģistra
Ns 5840, pārdošana publiskā iz-
solē, atcelta. 542z

Madonā, 1931. g. 8. aprīlī.
Tiesu izpildītāja v. i. A. Šterns.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apr. tiesu izpildītājs (kanceleja
Talsos, Kr. Valdemāra ielā 18)
paziņo, ka 1931. g. ,,Vald. Vēstn."
41. numurā izsludinātā Eduardam
Jura d. Damškalnam piederošās
Talsu apr. Lībagu pagasta Lībagu
muižas ,,Damše|" mājas ar zemes
grāmatu reģ. J* 3172 pārdošana
atklātā izsolē 1931. g. 29. aprīlī
pīkst. 10 rītā, atcelta. 544z

Talsos, 1931. g. 8. aprīlī.
Tiesu izp. v. i. P. Kupševics.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apriņķa tiesu izpildītājs (kanceleja
Talsos, Kr. Valdemāra ielā 18)
paziņo, ka 1931. g. ,,Vald. Vēstn."
69. numurā izsludinātā Fricim
Fridricha d. Ginteram piederošā
Talsu apr. Pastendes pagasta
Pastendes muižas „Spīķeru
NŠ43F" mājas, ar zemes grāmatu
reģ. Ns 4310 pārdošana atklātā
izsolē 1931. g. 27. maijā, pīkst. 10
rītā, atcelta. 543z

Talsos. 1931. g. 4. aprīlī.
Tiesu izp. v. i. P. Kupševics.

Vitu iestāžu
sluāin&jumi.

v -_,
Zemkopības ministrijas kultūr-

techniskā daļa paziņo, ka zemko-
pības ministris š. g. 26. martā
ir apstiprinājis Naukšēnu pagasta
mel. sab. ,,Gulbenes upe" sta-
tūtus.

Sabiedrība ir ievesta meliorā-
cijas sabiedrību reģistra V daļas
363 I. p. ar Ns 2036.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Valmieras apriņķī, Naukšēnu pag.
Dambu m. c. Naukšēniem. 474o

Daļas vadītāja v. ļ. Pelsis.
Vec.sev. uzd. ierēdnis T.Erlachs.

Latgales apgabaltiesas Krāsla-
vas iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1931. g. 17. aprīlī, pīkst. 10 dienā,
Krāslava, Stūra ielā Ns 6, pārdos
mir. Almas Cers mantojuma ma-
sas kustamo mantu, sastāvošu no
dzīvokļa iekārtas , drēbēm un
citām mantām, un novērtētu
par Ls 100,20.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

1931. g. 4. aprīlī. 545z
Tiesu izpildītājs_J. Avotnieks.

Zemkopības ministrijas kultūr-
techniskā daļa paziņo, ka zemko-
pības ministris š. g. 26. martā
ir apstiprinājis Jāsmuižas un
Kapiņu pag. mel. sab. ,,Solka "
statūtus.

Sabiedrība ir ievesta meliorā-
cijas sabiedrību reģistra V daļas
366. I. p. ar Ns 2039.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Daugavpils apriņķī, Jāsmuižas
pag. Bašku sādžā c. Rušoniem.
477o Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
Vec.sev. uzd. ierēdnis T.Erlachs.

Zemkopības ministrijas kultūr-
techniskā daļa paziņo, ka zemko-
pības ministris š. g. 26. martā
ir apstiprinājis Taurkalnes mel.
sab. ,,Purvis" statūtus.

Sabiedrība ir ievesta meliorā-
cijas sabiedrību reģistra V daļas
362. 1. p. ar Nē 2035.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Bauskas apriņķī, Taurkalnes pag.
c. Valli. 475o

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
Vec.sev. uzd. ierēdnis T.Erlachs.

Zemkopības ministrijas kultūr-
techniskā daļa paziņo, ka zemko-
pības ministris š. ģ. 26. martā
ir apstiprinājis Aulejas pag. mel.
sab. ,,Jazinoks" statūtus.

Sabiedrība ir ievesta meliorā-
cijas sabiedrību reģistra V daļas
370. 1 . p. ar Nē 2043.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Daugavpils apr. Aulejas pag.
Dūdeļu sādžā c. Kapiņiem.
476o Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
Vec.sev. uzd. ierēdnis T.Erlachs.

Zemkopības ministrijas kultūr-
techniskā daļa paziņo, ka zemko-
pības ministris š. g. 26. martā
apstiprinājis Dundagas pagasta
Sīkraga-Jaunciema mel. sab. sta-
tūtus.

Sabiedrība ir ievesta meliorā-
cijas sabiedrību reģistra V daļas
367. 1. p. ar Ns 2040.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Ventspils apriņķī, Dundagas pa-
gasta Sīkraga Brikšos c. Dun-
dagu. 478o

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
Vec.sev. uzd. ierēdnis T.Erlachs.

Zemkopības ministrijas kultūr-
techniskā daļa paziņo, ka zemko-
pības ministris š. g. 26. marti
ir apstiprinājis Zasas pagasta
jaunsaimn. un Biržu pag. obrokS
gab. mel. sab. ,,Dumbrājs" sta-
tūtus.

Sabiedrība ir ievesta meliorā*
cijas sabiedrību reģistra V dalās
368. 1. p. ar Ns 2041.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Jēkabpils apriņķī, Biržu pag
Mauriņos, p. n. Gutmaņi.
479o Daļas vadītāja v. j. Pelsis
Vec.sev. uzd. ierēdnis T.Erlachs.

Rīgas prefektūras 4. iec. pr-lāļ
izsludina par nederīgu nozaudēto
karaklausības apl. Ns 281, izdoti!
no 11. Dobeles kājn. pulka k-ra
1928. g. 12. jūnijā ar Artura
Polevics vārdu, dzim. 1905. g.

Latvijas bankas nedēļas pārskats
uz 1931. g. 6. aprīli.

A K T! V A. Uti. S. P A S l V A. Lati S
Zelts lējumos un monētās .... 24070396 18 Bankas naudas zīmes apgrozība . . 47130160
Ārzemju valūta 31272 687 29 Pamata kapitāls 18 734^5 25
Sudraba nauda 6 217 103 — Rezerves kapitāls 4 351986 53
Valsts kases zīmes un metāla Speciālās rezerves 3 500 000 -

nauda 11 759 781 01 Noguldījumi 20961336 26
īsa termiņa vekseli 82 117 797 33 Tekoši rēķini 66 531031 95
Aizdevumi pret nodrošinājumiem . 70 488 233 58 Valsts rēķini un depoz:ti 72 486 395 58
Citi aktīvi . _. 15 131 060 24 Citi pasīvi ^ . 7 361 163 06

241 057 058 63 241 037 058 63

Rīgā, 1931. g. 9. aprīlī. Padomes priekšsēdētāja v. A. Klīve.
653 Galvenais direktors K. Vanags.



Siguldas pilsētas
1931. g. 28. un 29. martā

ievēlētie
domnieki un to kandidāti:

DOMNIEKI:
No saraksta Ns 1.

1. Billis Hermanis
2. Vīksniņš Oskars.
3. Mazitis Pēteris.

No saraksta Ns 2.
4. Veisbergs Jēkabs-Augusts.

No saraksta Ns 3.
5. Ertners Kārlis.
6. Ziediņš Roberts.
7. Gailītis Rūdolfs.
8. Raudzens Vilis.

No saraksta Ns 4.
9. Skujiņš Ādams.

No saraksta Ns 5.
10. Rubīns Alfreds-Andrējs.
11. Zuze Jānis.

No saraksta Ns 6.
12. Kušķis Jūlijs.
13. Lejēns Alfrēds.
14. Ozoliņš Jānis.

saraksta \7

no Js .

15. Raslavs Jānis-Voldemārs.

DOMNIEKU KANDIDĀTI:
No saraksta Ns 1.

1. Simansons Kārlis.
2. Balodis Jānis-Alfreds.
3. Bredermanis Fridrichs.
4. Šulcs Ernests.
5. Lūsis Eduards-Jūlijs-Johans.
6. Cālītis Arnolds.
7. Grinsteins Arturs.
8. Bērziņš Jānis.
9. Cīrulis Alfrēds.

10. Grencions Alvilis.
11. Jansons Eduards.
12. Cers Jānis.

No saraksta Ns 2.
1. Pinka Aleksandrs.
2. Vītols Mārtiņš.
3. Ezergailis Oskars-Leonids.
4. Limbens Spricis.
5. Osis Jānis.
6. Ervalds Kārlis-Valteris.
7. Lessiņš Otto.
8. Ozoliņš Mārtiņš.
9. Ķibers Jānis.

10. ļāņkalns Aleksandrs.
11. Zālits Aleksandrs.
12. Ziemelis Krišs.
J3. Zemīts Jēkabs.

No saraksta Ns 3.
1. Osis Verners.
2. Liepiņš Jānis.
3. Ozoliņš Jānis.
4. Tiltiņš Paulis.
5. Kārkliņš Hermanis.
6. Bīriņš Eduards.
7. Rub' ins Jānis.
8. Ozoliņš Kārlis.
9. Līcis Vilhelms.

10. Rēdmanis Eduards.
11. Vasilis Jānis.

No saraksta Ns 4.
1. Koncis Augusts.
2. Pumpurs Pēteris.
3. Kreičmanis Kārlis.
4. Avotiņš Jānis.
5. Pogiņš Augusts.
6. Danelsons Mārtiņš-Eduards.
7. Zariņš Ernests.
8. Polis Augusts.
9. Vademanis Jānis.

10. Bērziņš Jānis-Voldemārs.
11. Jenne' Jānis.
12. Krastiņš Nikolajs - Volde-

mārs.
13. Inbergs Kārlis.
14. Birgelis Ernests.

No saraksta Ns 5.
1. Freibergs Rūdolfs.
2. Kaulēns Maksimilians - Al-

freds-Reinholds.
3. Abramsons Voldemārs.
4. Stallitis Indriķis.
5. Melngalvis Ādams.
6. Birskops Ernests.
7. Vīksne Jānis.
8. Paukšens Richards.

9. Āva Jānis.
10. Baltābols Kārlis.

No saraksta Ns 6.

1. Ozoliņš Pēteris.
2. Dzenis Kārlis.
3. Filks Fricis.
4. Krūkliņš Fricis.
5. Forsts-Vursts Augusts.
6. Krauliņš Otto.
7. Pakūlis Jūlijs-Augusts.
8. Annens Mārtiņš-Augusts.
9. Lamberts Gotfrīds-Andrējs.

10. Adamsons Jānis-Alfreds.
11. Petersons Kārlis-Jānis.
12. Blūms Jānis.

No saraksta Ns 7.
1. Glezers Leons.

2. Mežs Jānis-Arnolds.
3. Ozoliņš Eduards.
4. Indriksons Eduards.
5. Teteris Aleksandrs-Andreass-

Fridrichs.
6. Celmiņš Rūdolfs.
7. Mednis Jānis-Teodors.
8. Zvejnieks Andrejs.
9. Surkovs Aleksejs.

10. Upīte Jānis-Eduards.
11. Barons Jānis.
12. Gailis Eduards.
13. Vachsteins Georgs.

Pilsētas galva Dr. A. Rubins.
213x Sekretārs K- Lācis.

Saraksts
par

Viesītes pilsētas domē
ievēlētiem domniekiem un

viņu kandidātiem.
(Domnieku vēlēšanas notikušas

1931. g. 28. un 29. martā).
No saraksta Ns .?.

Žīdu dēmokratisk. apvienības.
Domnieki.

1. Donde Zeliks.
2. Šneiders Leizers-Abe.

Kandidāti:
1. Milšteins Hiršs.
2. Teveļevs Iļja.
3. Meilachs Zorochs.

No saraksta Ns 3.
Latvijas sociāldemokrātiskās

strādnieku partijas.
Domnieki:

1. Krasovskis Jānis.
2. Ozols Indriķis.
3. Krastiņš Pēteris.

Kandidāti:
1. Geidāns Kārlis.
2. Lejiņ.š-Kaltiņš Jānis.
3. Osītis Krišs.
4. Kļaviņš Voldemārs.
5. Skuja Marta.
6. Dakuls Jānis.
7. Kronbergs Lizete.

No saraksta Ns 4.
Jaunsaimnieku, sīkgruntnieku,
apbūviešu, īrnieku un amatnieku.

Domnieki:
!. Skolnieks Krišs.
2. Putniņš Vilis.

Kandidāti:
1. Tresis Mārtiņš.
2. Pīrāgs Jānis.'
3. Pasters Jānis.
4. Lejiņš Kārlis.
5. Zaļakmenis Mārtiņš.
6. Cīrulis Mārtiņš.
7. Brassaus Ernests.
8. Jurkovskis Otto.
9. Beiers Pēteris.

10. Snikis Otto.
11. Katens Roberts-Otto.
12. Brunovskis Krišjānis.
13. Kalniņš Kārlis.

No saraksta Ns 5.
Ierēdņu un amatnieku apvienotais

saraksts.
Domnieki:

1. Bisnieks Teodors.
Kandidāti:

1. Stiprais Jānis-Kārlis.
2. Visnoliņš Jānis-Rūdolfs.
3. Afelds Kārlis.
4. Balodis Jānis.
5. Lapiņš Pēteris.
6. Kasteins Pēteris.
7. Vecumnieks Alfrēds.

No saraksta Ns 6.
Bezpartejiskā.
Domnieki:

1. Dumpnieks Roberts.
Kandidāti:

1. Vīksna Andrejs.
2. Petersons Andrejs.

No saraksta Ns 7.
Kreisās strādniecības un īrnieku.

Domnieki:
1. Rotbards Abrāms.

Kandidāti:
1. Gūtmanis Jānis.
2. Makarčuks Afanāsijs.
3. Pontaške Alberts.
4. Krieviņš Pēteris.
5. Gudženovs Pāvils.
6. Nadježņikovs Michails.
7. Baranovskis Pēteris.
8. Vabulis Jānis.
9. Lasmanis Minna.

No saraksta Ns 8.
Bezpartejiska.
Domnieki:

1. Vasermanis Jēkabs.
Kandidāti:

1. Vasermanis Morduchs.

No saraksta Ns 10.
Namsaimnieku un pilsoņu:

Domnieki:
1. Staltāns Jānis.

Kandidāti:
1. Aperāns Mārtiņš.
2. .Rudzītis Ēvalds.
3. Galvenieks Jānis.
4. Krūmiņš Pē' teris.
5. Sīlis Rūdolfs.
6. Ramuts Teodors.
7. Svenčs Jāzeps.

No saraksta Ns 11
Bezpartejiskā.
Domnieki:

1. Dambrovskis Krišs.
(Kandidātu nav).

No saraksta Ns 12.
Tautas vienības kandidātu saraksts

Domnieki:
1. Gailis Jānis.
2. Mūrnieks Eduārds-Teodors.

Kandidāti:
1. Grundmanis Pēteris.
2. Rumbens Pāvils.
3. Grinbergs Jānis.
4. Luters Mārtiņš.
5. Lūsis Jānis.
6. Krievs Eduards.
7. Galdiņš Jānis.
8. Tošiņš Jānis.
9. Vergiļevičs Nikolajs.

Pilsētas galva J. Gailis.
215r Sekretārs Bagātais.

istai mart

Valdemārpils pilsētas valde
paziņo, Ka .g. —. un zy. a

šās pilsētas
domnieku vēlēšanās

ievēlēti šādi domnieki:
No kandidātu saraksta Ns 1.

Namsaimnieku, apbūviešu, miera,
kārtības un ražošanas apvienība.

1. Bokmanis Kārlis.
2. Egendorfs Pauls.
3. Volbedachfs Otto.

Kandidātos paliek:
1. Osis Ansis.
2. Mazapšs Krišs.
3. Bērziņš Romāns.
4. Strēlnieks Ernests.
5. Leimanis Eduards-Ģirts.
6. Unterbergs Bernhards.
7. Jankevics Fricis.
8. Liepiņš Andrejs.
9. Ozoliņš Kirils.

10. Hermanis Pāvils.
No saraksta Ns 2.

Bezpartejiskais.
1. Pinķis Matīss.

Kandidātos paliek:
1. Unterbergs Aleksandrs.
2. Birnis Kārlis.
3. Anderdorfs Rūdolfs.

saraKsta \

no js s.

Latvijas Scc. Dēm. strādnieku
partijas Valdemārpils grupas, at-
vaļināto karavīri, arodnieku un
ugunsdzēsēju apvienotā grupa.

1. Ansfelds Kārlis-Jūlijs.
2. Lagzdiņš Jānis.
3. Tāls Haims-Heimans-Men-

dels.
4. Rodenbiķers ļohans (Jānis).
5. Hermanis Jānis.
6. Kundziņš Fricis-Alberts.
7. Bangevics Eduards.

Kandidātos paliek:
1. Pakalns Žanis.
2. Dārbnieks Kārlis.
3. Matisons-Matčevskis Kārlis.
4. Treilībs Roberts.
5. Kleimans Ernests.
6. Laķevics Kārlis.

No saraksta Ns 4.
Valdemārpils ebreju pilsoņi.

1. Fains Izraelis-Vulfs.
2. Kopenhagers Šneiers-He-

nochs.
Kandidātos paliek:

1. Verbelovs Bērs.
2. Levensons Samsens.
3. Rozenbergs Izraelis.
4. Edelsteins Joels.

No saraksta Ns 5.
Bezpartejisko amatnieku, strād-
nieku un agrāko naudas noguldī-

tāju apvienība.
1. Rombergs Jānis-Vilhelms.

Kandidātos paliek:
1. Šiliņš Arturs.
2. Vilumsons Kārlis.
3. Sprugevics Žanis-Alberts.
4. Jansons Kārlis.
5. Krēķis Fricis.
6. Vilumats Eduards-Konrads.
7. Ritenbergs Augusts.
8. Bernics-Berlavs Augusts.
9. Rombergs Johans.

10. Ozols Jānis.
11. Mundchens Verners.
12. Kiršteins Kārlis.

No saraksta Ns 6.
Apbūvētāju, strādnieku un veco

strēlnieku apvienotā grupa.
1. Košiņš Heinrichs.

Kandidātos paliek:
1. Cervinskis Kārlis.
2. Znatnajs Jānis.
3. Priekuls Jānis.
4. Kore Teodors.
5. Kalniņš Jānis.
6. Girgeris Ansis.
7. Jansons Aleksandrs.
8. Birnis Ernests.

Valdemārpilī, 1931, g. 4. apr.
217b Valdemārpili pils, valde.

Saldos Dilsētas valde
izsludina vispārībai, ka 1931. g.
28. un 29. martā uz nākamiem
4 gadiem
Saldus pilsētā ievēlēti šādi
domnieki un viņu kandidāti.

DOMNIEKI:
No kandidātu saraksta Ns I.

I. Pauls Tonigs.

No kandidātu saraksta Ns 2.
1. Beine Buchmans.

No kandidātu saraksta Ns 3.

1. Mozus Oereons.
2. Meers šacs.

No kandidātu saraksta Ns 4.

1. Jēkabs Štubis.
2. Nikolajs Kreicbergs.
3. Fricis tilla.

No kandidātu saraksta Ns 5.
1. Antons Cinovskis.

2. Jānis Vicinskis.
3. Jānis Lāma.
4. Nikolajs Blūmentāls.
5. Fricis Lapiņš.
6. Eduards Cepurnieks.

No kandidātu saraksta Ne 6.

1. Pēteris Arājs.
2. Jānis Kinstlers.

3. Kārlis Zalups.
4. Jānis Uksts.
5. Arvīds Terpovics.

No kandidātu saraksta Ns 7.
1. Andrejs Cīrulis.
2. Alberts Zundbergs.
3. Jānis Polleitis.
4. Krists_ Eltermanis.
5. Cers Žanis.

No kandidātu saraksta Ns 8.
1. Žanis Dakteris.
2. Jānis Dumpis.

KANDIDĀTI:
No kandidātu saraksta Ns 1.

1. Eduards Andersons.
2. Voldemārs Dodlevskis.
3. Hugo Jurevics.
4. Feodors Zadovskis.
5. Georgs Benefelds.

No kandidātu saraksta Ns 2.
1. Šmuels Hakels.
2. Elias Vistavs.

No kandidātu saraksta Ns 3.
1. Elias Cneimers.
2. Jēkabs Rabinsons.
3. Dāvids Lībmanis.
4. Haims Perlmans.
5. Vulfs Hiršmanis.
6. Pinkus Imermanis.
7. Meiers Eizikmanis.

No kandidātu saraksta Ns 4.
1. Ansis Polis.
2. Miķelis Vīkis.
3. Krišs Rektin.
4. Jānis Burkevics.
5. Kārlis Freimeiers.
6. Fricis Kārkliņš.
7. Alberts Rozentāls.
8. Dominiks Galminš.
9. Fricis Kadiķis.

10. Mārtiņš Šterns.
No kandidātu saraksta Ns 5.

1. Žanis Ozols.
2. Eduards Sakenfels..
3. Ernests Turks.
4. Jānis Sakārnis.
5. Ernests Našenieks.
6. Rūdolfs Vilmanis.
7. Kārlis Gertners.
8. Kārlis Dannenbergs.
9. Jēkabs Mateuss.

10. Miķelis Novads.
11. Marts Sauja.
12. Mārtiņš Šteins.
13. Ādolfs Kalvarijs.
14. Žanis Rozenvalds.
15. Kārlis Veinbergs.
16. Fridrichs Petrus.
17. Jānis Gulbis.
18. Teodors Riņķis.
19. Fricis Titogs.

No kandidātu saraksta Ns 6.

1. Jānis Sēnins.
2. Miķelis Tauriņš.
3. Kristaps Kalniņš.
4. Juris Kepals.
5. Voldemārs Jekabsons.
6. Miķelis Malkcirtis.
7. Jānis Zikmanis.
8. Alberts Koršinskis.

No kandidātu saraksta Ns 7.
1. Miķelis Lilienšteins.
2. Fricis Alksnis.
3. Jūlijs Fogels.
4. Kārlis Zvirbulis.
5. Oskars Vicinskis.
6. Fricis Ramšs.
7. Augusts Kaprāno.
8. Gustavs Kronlīns.
9. Matiss Kravinskis.

10. Jānis Auziņš.
11. Eduards Zeipe.
12. Pēteris Laumanis.
13. Alberts Jansons.
14. Indriķis Veiss.
15. Krišs Vatvars.
16. Ādolfs Gusts.
17. Jānis Ulrichs.
18. Vilhelms Lasis.

No kandidātu saraksta Ns 8.

1. Miķelis Kiģelis.
2. Juris Sieriņš.
3. Krišs Lasmanis.
4. Jēkabs Kreicbergs.
5. Fricis Grasmanis.
6. Jānis Plūme.
7. Fricis Steinhards.
8. Arnolds Švarcs.
9. Miķelis Pelīte.

10. Matīss Plūksna.
11. Roberts Grīnšpons.
12. Krišs Ollenders.
13. Heinrichs Fogts.
Saldū, 1931. g. 7. aprīlī.

Pilsētas galva A. Cīruls.
214r Sekretārs Le inbergs.

Sabiles pilsētas valde
pamatojoties uz pilsētu likuma
106. pantu paziņo, ka pilsētas
domes vēlēšanās J931. g. 28. un
29. martā
pilsētas domē ievēlēti šādi
domnieki un viņu kandidāti:

No saraksta Ns 1.
Domnieki:

1. Ķesteris Ansis.
2. Kristbergs Kristaps.

Kandidāti:
1. Ginters Teodors.
2. Bērziņš Mārtiņš.
3. Knēts Jānis.
4. Kinstlers Fricis.
5. Leitmans Jēkabs.
6. Lūciņš Kārlis.
7. Liepiņš Ievalds.
8. Tonigs Vilchelms.
9. Zaļais Jānis.

10. Cerliņš Ludvigs.
11. Rozentāls Jānis.
12. Kolāts Jānis.
13. Bieriņš Jānis.

No saraksta Ns 3.
Domnieki:

1. Kārlis Kumermanis.
2. Zariņš Kārlis.
3. Rezebergs Osvalds.

Kandidāti:
1. Valdmans Andrejs.
2. Piesis Kārlis.
3. Freimanis Kārlis.
4. Jansons Fricis.
5. Ruckuls Fricis.
6. Segliņš Žanis.
7. Zemt' urs Jānis.
8. Lēmanis Rūdolfs.
9. Delle Fricis.

10. Osis Fricis.
11. Helms Anna.
19 Gailis Kārlis

No saraksta Ns 4.
Domnieki:

1. Biezais Jēkabs.
Kandidāti:

1. Saldnieks Jānis.
2. Vītols Kārlis.
3. Āboltiņš Fricis.
4. Freimanis Andrejs.
5. Lagzdiņš Ansis.
6. Ozolnieks Jānis.
7. Polis Fricis.
8. Dukāts Kristaps.
9. Balodis Kārlis.

10. Kāps Kārlis.
11. Neimans Ansis.
12. Tomsons Jānis.
13. Nolendorfs Anna.
14. Reics Alvine.

No saraksta Ns 5.
Domnieki:

1. Jānis Bērziņš.
2. Bekmans Jānis.
3. Sproģis Voldemārs.
4. Bīriņš Vilis.

Kandidāti:
1. Ozols Kārlis.
2. Striķis Jānis.
3. Pūtelis Roberts.
4. Gutmans Jānis.
5. Riekstiņš Fridrichs..
6. Valcis Fricis.
7. Bušs Jānis.
8. Francmans Gotfrīds.
9. Līcis Miķelis.

10. Vērsis Žanis.
1 1 Lode lānis.

No saraksta Ns 7.
Domnieki:

1. Zariņš Kārlis.
Kandidāt i:

1. Lakstīgala Fricis.
2. Šetlers Augusts.
3. Neilands Ansis.
4. Kalevics Jūlija.
5. Griķis Ernests.
6. Buseiibergs Žanis.
7. Jekabsons Jēkabs.
8. Radovskis Otto.
9. Gruzīts Kārlis.

10. Grinchofs Irma.
11. Andersons Žanis.

No saraksta Ns 8.
Domnieki:

1. Freidbergs Dāvids.
2. Davidovičs Movša.
3. Dāvids Hofmanis.

Kandidāti:
1. Jankelovičs Hiršs.
2. Kabillers Bence.
3. Talbergs Arons.
4. Blumenavs Vulfs.

No saraksta Ns 9.
Domnieki:

1. Vītols Krišs.
Kandidāti:

1. Jekabsons Fricis.
2. Biķis Ansis.
3. Priede Kārlis.
4. Bikis Eduards.
5. Vītols Oskars.
6. Lode Fricis.
7. Āboltiņš Ievalds.
8. Riekstiņš Pauls.
9. Krūmiņš Žanis.

10. Sils Fricis.
11. Šauša Ernests.
12. Bērziņš Jēkabs.

Pilsētas galva K- Kumermanis.
206r 5 tārs A. Ķesteris.

Rīgas prēf. 3. iec. priekšnieks
izsludina par ned. nozaudēto
karaklausības apl. Ns 1063, izd.
no Jelgavas-Bauskas kara apr.
priekšnieka 1930. g. 15. janvārī
ar Roberta Bloks vārdu, dzim.
1908. g. 26. maijā. 576z

Zemkopības ministrijas kultūr-
techniskā daļa paziņo, ka zemko-
pības ministris š. g. 26. martā
ir apstiprinājis Vecpiebalgas mel.
sab. „Gaujina" statūtus.

Sabiedrība ir ievesta meliorā-
cijas sabiedrību reģistra V daļas
365. I. p. ar Nē 2038.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Cēsu apriņķī. Vecpiebalgā.
480o Daļas vadītāja v.J.Pelsis.
Vec.sev. uzd. ierēdnisT.Erlachs.

Dzelzceļu 10. ceļu iecirkņa
priekšnieks

savā kantorī, Ventspili-Pārventā
1931. g. 22. aprīlī, pulksten 12,

izdos otrreizējā jauktā izsolē
bruģēšanas un zemes darbus

iecirkņa robežās
no 1931. g. 1. 'aprīļa līdz 1932. g.
31. martam.

Drošības nauda Ls 100,—.
Tuvākas ziņas iecirkņa kantorī

darba laikā no pulksten 9—15.
_647 L68

Daugavpils pils. policijas 2. iec.
priekšnieks dara zināmu, ka
š. g. 23. martā uz Valdemāra
ielas pret māju .\". atrasta iz-
kaisīta uz trotuāra Ls 50,—
naudas. Naudas īpašniekam pie-
teikties mēneša laikā. 551z

Zemkopības ministrijas kultūr-
techsnikā dala paziņo, ka zemko-
pības ministris š. g. 26. martā
ir apstiprinājis Skujienes-Kosas-
Sērmukšu mel. sab. ,,Amata "
statūtus.

Sabiedrība ir ievesta meliorā-
cijas sabiedrību reģistra V daļas
369. I. p. ar Nē 2042.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Cēsu apriņķī Skujienē. 481o

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
Vec.sev. uzd. ierēdnis T.Erlachs.

Zemkopības ministrijas kultūr-
techniskā daļa paziņo, ka zemko-
pības ministris š. g. 26. martā
ir apstiprinājis Vitrupes mel. sab.
,,Kaija" statūtus.

Sabiedrība ir ievesta meliorā-
cijas sabiedrību reģistra V da)as
364. 1. p. ar Nē 2037.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Valmieras apriņķī, Vitrupes pa-
gasta Braslās c. Vitrupi. 585o

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
Vec.sev. uzd. ierēdnisT.Erlachs.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1931. g. 14. aprīlī, pīkst. 11 dienā,
Rīgā, Rūjienas ielā Nē 2 4,
pārdos vairāksolīšanā Ruvina
Joelsona kustamo mantu, no-
vērtētu par Ls 962,— un sa-
stāvošu no zeimerzāģiem un
dažādām pakkastēm, viņa da-
žādu nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1931. g. 10. aprīlī.
639 Piedzinējs J. Kušķis.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1931. g. 16. aprīlī, pulksten 12
dienā, Rīgā, Baznīcas ielā Nē 31,
dz. 14, pārdos vairāksolīšanā
Ābrama Kutnika kustamo mantu,
novērtētu par Ls 300,— un sa-
stāvošu no veikala iekārtas, viņa
1928. g. % peļņas nodokļa pa-
rāda segšanai.

Rīgā, 1931. g. 30. martā.
RAA Piprl7in5i<! A Zaiko.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1931. g. 17. aprīlī, pulkst. 11.30
dienā, Rīgā, Brīvības ielā Ns 16
un Nē 13, dz. 4, pārdos vairāk-
solīšanā Judaš<is Mozeas ku-
stamo mantu, novērtētu par
Ls 1015,— un sastāvošu no
dzīvokļa un veikala iekārtas,
Mendeļa Mozeasn 1928. g. ie-
nākuma nodokļa parāda seg-
šanai.

Rīgā, 1931. g. 9. aprīlī.
642 Piedzinējs E. Dērings.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1931. g. 17. aprīlī, pīkst. 12 dienā,
Rīgā, Brīvības ielā Nē 42, pārdos
vairāksolīšanā Mendeļa Blūma
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 330,— un sastāvošu no vei-
kala iekārtas un kurpnieku šuj-
mašīnas, viņa 1929. g. procentu
peļņas nodokļa parāda segšanai.

Rīgā, 1931. g. 9. aprīlī.
641 Piedzinēja E. Dērings.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo.
ka 1931. g. 17. aprīlī, pīkst. 1.30
dienā, Rīgā, Brīvības ielāNs 18,
pārdos vairāksolīšanā Arveda
Bērziņa kustamo mantu, novēr-
tētu par Ls 270,— un sastāvošu
no veikala iekārtas un spoguļiem,
viņa 1930. g. procentu peļņas
un 1928. g. un 1929. g. ienā-
kuma nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1931. g. 9. aprīlī.
610 Piedzinējs E. Dērings.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo,
ka 1931. g. 17. aprīni pulkst. 3
dienā. Rīgā, Elizabetes ielā
Ns 22, pārdos vairāksolīšanā
šolema Vitkina kustamo mantu,
novērtētu par Ls 220,— un sa-
stāvošu no štancējamās mašīnas,
viņa 1929. g. ienākuma nodokļa
parāda segšanai.

Rīgā, 1931. g. 9. aprīlī.
643 Piedzinējs E. Dērings.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1931. g. 18. apriti, ' pulksten 1
dienā, Rīgā, Biīvības ielā Nē 14,
dz. 7, pārdos vairāksolīšanā,
Haima Benensona kustamo
mantu, novērtētu par Ls 250,
un sastāvošu no drēbju un ve|as
skapjiem, viņa 1929. g. proc.
peļņas nodokļa parāda segšanai.

Rīgā, 1931. g. 9. aprīlī.
646 Piprl7inēis E. DērtnBS.

Rīgas prefektūras 9. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto Aleksandra Seiga. dzim.

i 1905. g., karakl. ap). Ns 2887,
izdotu no 10. Aizputes kājn.

I pulka kom-ra 1927. g. 16. aprīlī.



Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo,
ka 1931. g. 18. aprīlī, pulksten 2
dienā, Rīgā, Blaumaņa ielā Ns 12,
dz. 42, pārdos vairāksolīšanā
Dāvida Mirkina kustamo mantu,
novērtētu par Ls 1184,— un
sastāvošu no mēbelēm, viņa
1929. g. ienākuma un procentu
peļņas nodokļu parādu segšanai.

Rīgā, 1931. g. 9. aprīlī.
645 Piedzinējs E. Dērings.

Rīgas prefektūras 4. iec. pr-ks
izsludina par ned. nozaudēto
karaklausības apl. Ns 7659, izd.
no Zemgales artil. pulka kom-ra
1928. g. 22. dec. ar Kārļa Jirgens
vārdu, dzim. 1906. g. 628z

Rīgas prefektūras 10. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto karaklausības apliec.
Ns 8731, izdotu no Rīgas kara apr.
pr-ka 1929. g. II. februārī ar
Artura-Jēkaba Herbsta vārdu,
dzim. 1907. g. 24. septembrī un
dzīv. Jelgavas šos. JY° 100, dz. 2.

Rīgas prefektūras 11. iec. pr-ks
atsauc savu sludinājumu par
A./S. ,,K(aviņš", Tapešu ielā 4,
piederošu klavieru — flīģeļa pār-
došanu vairāksolīšanā š. g. 16.ap-
rīlī, jo pieprasītā summa ir sa-
maksāta. 629z

Zemītes pagastā,
Tukuma apr., š. g. 18. aprīlī,
notiks pagasta valdes un

tiesas darbveža vēlēšanas.
Kandidātus lūdz pieteikties līdz

vēlēšanu dienai, iesniedzot uz
pagasta padomes vārdu lūgumu ,
klātpieliekot apliecības par līdz-
šinējo praksi un izglītību.

Pasta adrese: c. Zemīti.
3I6z J'agasta valde.

Rīgas prēf. 3. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu tiesības
zaudējušo karavīru karaklausības
apliecību Ns 5367, izdotu 1925.g.
16. martā no Jelgavas-Bauskas ?
kara apr. priekšnieka ar Echila
Icika d. Ārenštams vārdu dzim
1898- g- 575z

Latvijas banka izsludina par
nederīgu nozaudēto beztermiņa
noguldījuma grāmatiņu Ne 11554
ar Hermines Rubenis v. 573z

Iespiests Valsī

Šoseju un zemes ceļu dep-ta
4. rajona inženieris Liepājā
izdos 1931. g. 23. aprīlī, pīkst.
12 dienā, savā kancelejā, Ulicha
ielā Ns 44, jauktā izsolē Vārsberģu
tilta uz Aizputes-Kuldīgas 1. šk.
ceļa km 6,920 tekošus remonta
darbus.

Drošības nauda par piedalīšanos
izsolē Ls 170,—.

Ar tuvākiem noteikumiem var
iepazīties kancelejā, Ulicha ielā
K° 44 -^ parastā darba laikā. 590z

Rīgas prefektūras 8. iec. pr-ks
š. g. 22. aprīlī, pīkst. 10 rītā,
Marijas ielā Ns 68, Vispārējās
apdroš. s-bas: nelaimes gadīj.
prasības lietā pārdos vairāksolī-
šanā Izakam Šifam piederošas
mantas, sastāvošas no pianino,
dīvāna un ozola koka skapja,
novērtētas par Ls 727,11.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt mantas varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas. 579z

Rīgas prefektūras 5. iecirkņa
priekšnieks 1931. g. 18. aprīlī,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Ganību
dambī J\° 38, dz. 3, pārdos vairāk-
solīšanā Jāņa Dobre kustamo
mantu, sastāvošu no galda, dīvāna
un krēsliem, novērtētu par Ls 209.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgas prefektūras 1. iecirkņa
priekšnieks 1931. g. 21. aprīlī,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, L. Smilšu
ielā 5, kantorī, pārdos otrreizējā
izsolē firmas M. Hellermans &
S. Treivas kustamo mantu, sastā-
vošu no viena ugunsdroša naudas
skapja un novērtētu par Ls 500
Vispārējās apdroš. s-bas nelaimes
gadījumos, slimo kases un Rīgas
muitas parāda segšanai. -574z »'" '" " ?? '? -'??>

_> _ž€ī«8i
sludinājumi.

* — —J
Kri vijas-Baltijas lopu pro-
duktu izmantošanes akc. sab.

valde, uzaicina akcionārus uz

kārti visuMtsapfti,
kas notiks 1931. g. 30. aprīlī,
pīkst. 5 pēc pusdienas, akciju
sabiedrības valdes telpās, Rīgā,
Arensburgas ielā JVs 3.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinjeku vēlēšanas.
2) Valdes un revīzijas kommisijas

ziņojumi.
3) Bilances un pārskata par 1930.

gadu apstiprināšana.
4) Valdes atsvabināšana no at-

bildības par 1930. g. darbību.
5) Budžets 1931. gadam.
6) Direktoru vēlēšanas izstājušos

vietā.
7) Revīzijas kommisijas vēlēšana
8) Dažādi priekšlikumi u.ziņojumi.

Rīgā, 1931. g. 9. aprīlī.'
570z Valde.

S_l I Hupia«
ar šo paziņo, ka uz statūtu § 54.p.
pamata 1931. g. 30. aprīlī,' pīkst.
1 dienā, valdes telpās, Rīgā,
L. Grēcinieku ielā Ns 17/19,
notiks

akcionāru pilna sapulce
Dienas kārtība:

1) 1930. gada pārskata apstipri-
nāšana.

2) Tekošas lietas.
57 Iz Valde.

Maksātnespējīgās parādnieces
Rocheles Goldmans konkursa
valde paziņo, ka š. g. 5. maijā,
pulksten 7 vak., Rīgas apgabal-
tiesas telpās tiek sasaukta

KREDITORU SAPULCE.

Dienas kārtība:
1) Konkursa valdes ziņojums.
2) Pieteikto pretenziju pārbau-

dīšana.
3) Kustamas mantas pārdošana.
4) Dažādi un saimnieciski jau-

tājumi.
1931. g. 8. aprīlī. 467o

Konkursa valdes priekšsēdēt.,
zv. adv. H. Liettestnans

5 tipogrāfijās

Tā kā uzš. g. 10. aprīli sasauktā
Kuģniecības akciju sabiedrības

„Navigator"
kārtēja vispārēja akcionāru sa-
pulce nepietiekošas piedalīšanās
dēļ nav notikusi, tad uz augšmi-
nētās akciju sabiedrības statūtu
60. p: pamata tiek sasaukta

otakārtEilLsajīto
1931. g. 25. aprīlī, pīkst. 19,
Rīgā, Domes laukumā Ne 17,
firmas Bornholdt un Ko. kantori
(Rīgas Biržas bankas namā), kas
būs pilntiesīga neatkarīgi no
ieradušos akcionāru skaita.

Dienas kārtība:
1) Darbības pārskats par 1930.g.

un valdes atsvabināšana no
atbildības.

2) Kuģu iegūšana un atsavinā-
šana.

3) Budžets 1931. gadam.
4) Vēlēšanas.
5) Jautājumi un paziņojumi.

632z ' Valde.

Akc.sab. van der Hoeven
un Bsckenbach, Rīgā,

valde pagodinās uzaicināt akcio-
nārus uz

ārkOrijo pilno sapulci
otrdien, š. g. 5. maijā, pīkst. 6
vakarā, sabiedrības telpās, Zvanu
ielā JVs (3j dz. 3, ar šādu dienas
kārtību:
1) Pārskats par 1928., 1929. un

1930. g.
2) Revīzijas kommisijasziņojumi.
3) Tīras peļņas sadalīšana.
4) Sabiedrības likvidācija.
5) Amatu personu vēlēšanas.
6) Dažādi jautājumi.

631 z Valde.

Rūpn. un tirdzniec. akc. sab.

Š.S!ovins un dēli
valde uzaicina akcionārus uz

kārtējo vispārējo sapulci.
kas notiks 1931. g. 2. maijā,
pīkst. 12 dienā, Rīgā, L. Peldu
ielā Ns 25a.

Dienas kārtība:
1) Valdes un revīzijas kommisijas

ziņojumi.
2) 1930. g. pārskata un bilances

pieņemšana.
3) Peļņas sadalīšana.
4) 1931. g. izdevumu budžets.
5) Vēlēšan. Un tekošas darīšanas.

Akcionāri, kas vēlas piedalīties
vispārējā sapulcē, tiek lūgti ie-
sniegt savas akcijas valdei (Rīgā,
L. Peldu ielā Ns 25a), saskaņā ar
sabiedr. statūtu § 51, ne vēlāk,
par š. g. 30. aprīli. 635z

Priekšsēdētājs Š. Slovins.
Brīdinājums.

Nozaudēti zemāk minētie vek-
seļi, izdoti no Augusta Birņa par
Ls 60,—, Jūlija Bērziņa par
Ls 100,—, Pētera Ragaiņa par
Ls 234,—, Augusta Birņa par
Ls 80,—, Jūlija Bērziņa par
Ls 100,— ar termiņiem 1*931. g.
maija, jūnija, jūlija un augusta
mēnesī un divi vekseli izdoti no
Jāņa Lukstiņa par Ls 65,— un
Voldemāra Apiņa par Ls 50,—
bez termiņiem. '

No pretimņemšanas brīdina
587z Pēters Lielpēters, Bērzaunē.

Tirdzniecības un rūpniecības
akc. sab. „Amermoīors"

pilnā akcionāru sapulce
notiks š. g. 5. maijā, pulksten 1],
Rīgā, sabiedrības telpās, Vaļņu
ielā Ns 21/23.

Dienas kārtība:
1) Sapulces amata personu vēlē-

šanas.
2) Sabiedrības valdes un revīzi-

jas kommisijas ziņojumi.
3) Sabiedrības bilance'par 1930.g.

un gada pārskata apstiprinā-
šana.

4) Vēlēšanas.
5) Dažādi jautājumi.

589o Valde.

Satiksmes akc. sabiedrības
Baltijas Lloids, Rīgā,

galvenā sapulce
notiks sabiedrības telpās, Tirgoņu
ielā Ne 22, 1931. g. 5. maijā,
pīkst. 4 dienā.

Dienas kārtība:
1) 1930. g. pārskata apstiprinā-

šana.
2) Revīzijas kommisijas ziņo-

jums.
3) 1930. g. vinnesta sadalīšana.
4) Budžets par 1931. g.
5) Vēlēšanas, a) valdes, b) revī-

zijas kommisijas.
6) Jautājumi un paskaidrojumi.

Rīgā, 1931. g. 10. aprīlī.
569z Valde.

Latvijas valsts darbinieku
arodbiedrības Daugavpits nod.
mantu loterijas vinnestu saraksts.
Izloze notika 1931. g. 29. martā
un vinnesti krita uz šādiem NsNs:

Ls 190— 151, Ls 150- 2626.
Ls 35 līdz Ls 20 — 574, 1243,.

1917, 2016 un 2871.
Ls 18 līdz Ls 6 — 161, 304,

376, 505, 542, 642, 928, 1224,
1238, 1417, 1492, 1550, 2811 un
2856.

Ls 5 līdz Ls 1 — 52, 57, 80,
84, 124, 131, 160, 232, 310, 361,
392, 409, 437, 448, 469, 494, 562,
580, 598, 670, 777, 844, 929, 977,
978, 983, 1001, 1024, 1046, 1080,.
1081, 1111, 1199 1211, 1408,
1465, 1593, 1613, 1664, 1722,
1779, 1805, 1807, 1823, 1860,
1900, 1906, 2030, 2044, 2071,
2182, 2195, 2226, 2307, 2331,
2347, 2384, 2390, 2411, 2436,
2438, 2495, 2513, 2516, 2520,
2530, 2591, 2592, 2653, 2661,
2678, 2767, 2771, 2848, 2886,
2907, 2908, 2941 un 2993. 428o

Maksātnespējīgā parādnieka
Jura Jurjāna zvērināts kurators,
zv. adv. pal. Leo Svemps,
uzaicina ierasties 1931. g. 21. ap-
rīlī, pulksten 19, Rīgas apgabal-
tiesas namā visus augšminētā
parādnieka kreditorus uz
PILNU KREDITORU SAPULCI.

Dienas kārtība:
1) Zvērināta kuratora ziņojums.

2) Zvērināta kuratora atalgojums.
3) Konkursa valdes vēlēšanas.
4) Dažādi jautājumi.

Zvērināts kurators,
572o žv. adv. pal. L. Svemps.

Nozaudēta Valkas muitas 1927.
gada 31. maijā izdotā kvīte
Ns 58177 ar L. Levenšteina un
J. Šeina vārdu par Ls 300,—.
Skaitāma par nederīgu. 586z

L. Levenšteins.

Likumu kopojums
par zīmognodevu, aktu

un rakstu nodevu.
(1930. g. izdevums.)

Maksā:
broš. Ls 0,75, ar pies. Ls 0,95 '

Ar pieprasījumiem jāgriežas

Valsts tipogrāfijā, piiī, 1. istabā.

Jlūc. sab.
Mfindsl & Ko.

paziņo saviem akcionāriem, ka
sabiedrības

vispār, ii. sapulce
notiks š. g. 27. aprīlī, Rīgā, Brī-
vības ielā Ne 48, pulksten 4 pēc
pusd. ar šādu

dienas kārtību:
1) Valdes ziņojums par sabiedrī-

bas darbību.
2) 1930. g. pārskata un bilances

caurskatīšana un pieņemšana.
3) Valdes priekšlikums par peļņas

sadalīšanu.
4) Vēlēšanas.
5) Dažādi jautājumi.

652 Valde.

A/S.„APEKOLAmerikāņu
petrolejas kompānija Latvijā
akcionāri tiek padevīgi ielūgti uz

kārtējo pilno sapulci
kas notiks otrdien, 1931. g,
5. maijā, pulksten 12 priekšpusd .'
a/s „Apekol" birojā, Rīgā, lielā
Jēkaba ielā Ne 24.

Dienas kārtība:
1) Valdes gada pārskats un bi-

lances pieņemšana 1930. vei-
kala gadam.

2) Budžeta un darba plāna apsti-
prināšana 1931.veikala gadam

3) Papildu vēlēšanas valdes sa-
stāvam.

4) Revīzijas kommisijas vēlēša-
nas 1931. veikala gadam.

5) Iesniegumi un priekšlikumi .
Akcionāru kungiem, kas vēlas

piedalīties pilnā sapulcē, saskaņā
ar statūtu § 52 savas akcijas
ir jādeponē līdz 28. aprīlim mūsu
sabiedrības kasē, Rīgas kreditu
bankā, Rīgā vai sabiedrības bankā
(Vereinsbank) Hamburgā.

588o Valde.

K. 1.Budži no kredītu pārvalde
(Rīgā, Valdemāra ielā jV> 10 12)

izdos jauktā izsolē 1931. g. 17. aprīlī, pīkst. 11,

Karavīru sanatorijas, Ķemeros, dažādus būv-
un remontdarbus:

a) ūdensvadu būvdarbus;
b) elektriskās apgaismošanas pievadu, stāvvadu un apakš-

stāva apgaismošanas nobeigšanas darbus;
c) remontu darbus, un
d) remontu darbus 1 stāvā — kopsummā apmēram par

Ls 11.967,65.
Darbu nobeigšanas termiņš — 1931. g. 31. maijs.
Piedāvājumi iesniedzami tikai uz visiem darbiem kopā.
Izoole notiks K- M. Budžetu un kreditu pārvaldē, Valdemāra

ielā Nē 10/12 (ie-eja no Elizabetes ielas), dz. 1-a, izsoļu telpās, augšā
norādītā dienā un stundā.

Piedāvājumi izsolē nodrošināmi 5° n apmērā no šeit uzrādītās
posteņa summas.

Tuvāki paskaidrojumi — pārvaldē. 649x L 77

Būvniecības pārvalde,
Brīvības ielā 37 39, izsludina 5. g. 24. aprīlī

jaufrtas izsoles:
1) pulksten 11 — centrālapkurināšanas, kanālizāc. un vēdin. ierīces

izbūvei Daugavpils psīch. slimnīcas otrā korpusā.
Drošības nauda Ls 2800,—.

2) pulksten 12 — elektr. instālac. izbūvei turpat. Drošības nauda
Ls 250,—.

3) pulksten 13 — artēziskas akas izbūvei Rēzeknes zemes grāmatu
nod. jaunā ēkā. Drošības nauda Ls 150,—,

Ar noteik. un aprēkin. var iepazīties Būvniecības pārvaldē. L 85

Latvijas Sarkanā Krusta Jelgavas nodaļa
izdos rakstveida sacensība

ousstspriesuiDD līnijas izbūves darbus
Svēte—Kalnamuiža, apmēram 23 kilometri.

Izsoles un techniskie noteikumi saņemami Sarkanā Krusta
Jelgavas nodaļas kancelejā Palīdzības ie'ā 4, darba laikā no
pulksten 9—15.

Piedāvāumi iesniedzami nodaļas kancelejā līdz š. g.
20. aprīlim, pulksten 12. 463 1* Valde.

Pasta un telegrāfa departaments
izsludina š. g. 21. aprīlī, pulksten 11[_M izsoli i asfaltēšanas darbiem.

Jāasfaltē 600 kv. mtr. virs 5 kv. mtr. un 200 kv. mtr. zem
5 kv. mtr. Iauk., pie kam darbs izpildāms uz departamenta pie-
prasījumu laikā no aprīļa līdz decembrim.

Drošības nauda 5% no piedāvājuma vērtības.
Tuvākas ziņas saimniecības daļā, istabā Ns 3. L 51 503

8. telegrāfa m telefona rajons
izdos š. g. 21. aprīlī, pīkst. 10, Liepnas p. t. k.

mutvārdu izsotē

apakiis ie|a ieguldīšanas daisLiepnā
Jāizrok 460 m garš grāvis 80 cm dziļumā un jāiegulda tanī

kabelis, pēc kam grāvis jāaizber un zeme jānostampā.
Darbi jāizpilda zem rajona techniķa uzraudzības laikā no

š. g. II. līdz 25. maijam.
Pirms izsoles dalībniekiem jādod paraksts par apņemšanos

izpildīt noteikumus un jāiemaksā Ls 20,— drošība. Nosolītajiem
drošība jāpapildina līdz 10% no nosolījuma vērtības.

Tuvākas ziņas 8. telegrāfa rajona kancelejā, Gulbenē, Rīgas
ielā Ns la un Liepnas p. t. k., darbdienās no pīkst. 9—15, tālr. —
Gulbene NsNs 11 un 120. 648x L 71

7. rajona inženieris, Smiltenē,
izdos š.g. 24. aprīlī, pīkst. 11, savā kancelejā, Smiltenē, Dārzu ielā 7/9,

jauntā izsolē:
1) Tilta remontu pār Gauju, pie Gaujienes muižas; drošība

Ls 173,— ;
2) ,.Augstā kalna" norakuma darbus uz valsts pārziņā esošā

Snilīenes-Rankas ceļa no km 8,900—9,380; drošība Ls '455,—;
3) Plūdu bojājumu izlabošanas un tilta tekošā remonta darbus

uz Lipšu-Tilikas ceļa pār Gaujas un atteku tiltiem; drošība Ls 273,—
4) Plūdu bojājumu izlabošana dzelzsbetona tiltam pār Tirzu

Lejasciema pilsētā; drošība Ls 100,—.
Tuvākas ziņas 7. rajona inženiera kancelejā darbdienās no

pīkst. 9—15. 650x L 82

JKezu departaments
paziņo, ka š.g. 14. aprīļa izsoles sludinājumi, iespiesti ,,Vald. Vēstn."
74. un 76. num., kļūdas izlabojot, šādi grozīti:

Liepnas virsmežniecībā:
piezīmē vienības 11 vietā jābūt vien. 12.

Viļakas virsmežniecībā:
Vien. II tekstā pierakstīts ,,pie Purvmalas stac."

Lejas virsmežniecībā;
Vien. 5 Ridužu krautuvē jābūt 166,12 steri mizotas stutmalkas

2,44 m g., iespiestā ,,166 steri" vietā.
Sēlpils virsmežniecībā:

Vien. 4 novērtējuma summa grozīta no Ls 200,— uz Ls 2000,—.
Liepnas virsmežniecībā:

Vien. 9 tekstā strīpots ,,turpat" un ierakstīts ,,Pie Žiguru stac uzlauk. 7, 30, 37".
Lejas virsmežniecībā:

Papildinājumā pie vien. 5, strīpots ,.turpat" un ierakstīts Aku
kakts", vārds ,,izsludināts" izlabots ,,izsludinātas ".

Benkavas virsmežniecībā: 633Vien. 7, priedes klučiem kubatūra izlabota no 0,83 m» uz 0,85 m.

HtfrifilP Ig'- apriH
' P ulksten 3 p. p. pārdos firmas

???*?*«' Seinker un Ko. noliktavā Rīgā, Dzirnavu
ielā Ns 13 tās pašas firmas uzdevumā uz attiecīgas personas rēķina
atklātā vairāksol šanā

65 aissūiMis, 42M kg jūras zāli.
Tuvāki augšminētās firmas kantorī L. Jēkaba ielā Ns 16.

636 Zvērināts biržas māklers T. Šummers

Priekules virsmežniecība
iznomās mutvārdu izsolē 1931. g. 12. maijā, Priekules virsmežnie-
cības kancelejā, Mazgramzdas muižā,

meža dīķus uz 6 gadiem:
1) III iec. mežniecībā: Priekules nov., ,,Knupja dīķis",

plāt. 3 ha, solīšana sāksies no Ls 31,—.
2) III iec. mežniecībā: Krotes nov., „Mikas", ,,Lužnu "

un ,.Augstais" dīķis, plāt. 14,25 ha, solīšana sāksies no Ls 147,—.
3) V iec. mežniecībā: Lielvormsātas nov., „Egles" dīķis,

plāt. 5,38 ha, solīšana sāksies no Ls 52,—.
Izsole sāksies pulksten 12 dienā.
Izsolē pielaidīs personas, kas iemaksās izsoles kommisijai

50° o drošības naudas no attiecīgu vienību izsludinātās vērtības.
Pēc nosolīšanas drošības nauda jāpapildina Iīdz50% no summas
par kuru vienība nosolīta.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu
mežziņiem. 565v Priekules virsmežniecība.

Raiskuma mācības virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1931. g. 24. aprīlī, pulksten 12, Raiskuma
mācības virsmežniecības kancelejā, Raiskuma muižā,

saimnieciskā kārtā sagatavotus materiālus:
I iec. mežniecībā, Raiskuma novadā, uz Gaujas upes krasta,

baļķus un klučus no 19 līdz 30 gab. — 3 vienības, vērtībā no Ls 57,—
līdz Ls 120,—.

II iec. mežniecībā, Lielstraupes novadā, uz Gaujas upes
krasta, 3 vienības — baļķus no 76 līdz 100 gab., vērtībā no Ls 240,—
līdz Ls 331,—.

Izsolē pielaidīs personas ,kas iemaksās izsoles kommisijai
10% drošības naudas no novērtējuma summas, kura pēc nosolī-
šanas jāpapildina līdz 10%. no nosolītās summas.

Kā drošības naudu pieņems arī: 1) Latvijas valsts iekšējo
aizņēmumu obligācijas par viņu nominālvērtību, 2) Latvijas hipotēku
bankas ķīlu zīmes un Valsts zemes bankas 6% ķīlu zīmes par viņu
nominālvērtību un 3) banku un kredītbiedrību garantijas.

Skaidrā naudā iemaksāto drošības naudu ieskaitīs pēdējā
maksājumā.

Materiāli pircējam jāpieņem tādā stāvoklī, kādā uz vietas
atrodas, bez pārmērīšanas un šķirošanas.

Virsmežniecība patur sev tiesību pārdošanai izsludinātās
izsoles vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas un noteikumi virsmežniecības kancelejā, Rais-
kuma muižā pie 'Cēsīm. 566v

Otrā Pārdaugavas krāj-
aizdevu sabiedrība

sasauc š. g. 26. aprīlī, pīkst. 10
dienā,

kārt. biedru pīlnu sapulci.
sabiedrības telpās, Marijas ielā 15,
ar šādu dienas kārtību:
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas.
2) Gada pārskats, padomes un

revīzijas kommisijas ziņojumi
un dažādi jautājumi.

3) Budžets nākošam 1931.gadam.
4) Jaunu biedru uzņemšana. .
5) Vēlēšanas.

630z valde.


	Valdības Vēstnesis no. 79 11.04.1931�ଘ�$桭瑸쎘㥏⁐茎
	Valdības iestāžu paziņojumi�㌵T䠀ꘛЀሀᘁഇ健阀Ȁ�Ȁ�
	Valdības vietējo iestāžu rīkojumi.�㈰〰㜰〰㘱〰㝡〰㘹〱㐶〰㙦〰㙡〰㜵2〰
	Article
	Māksla.�猀㘹〰㘳
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Literatūra.�����
	KURSI. Rīgas biržā 1931. gada 11. aprīlī.�瀁㎹窚儝㥏㐮煡海唗䉙㬶䅹尾緾ᅋ梀〄헕
	Article
	Telegrammas.
	Article
	Article
	Par Kandavas pilsētas�ojum
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Siguldas pilsētas�湡⸠㘶〳
	Saraksts par Viesītes pilsētas domē�Ԩ֕ല贡䴣✛ℋ䖖㔩ខą稘
	istai mart Valdemārpils pilsētas valde�֕ല贡䴣✛ℋ䖖㔩
	Saldos Dilsētas valde��ࠇ㡚氘
	Sabiles pilsētas valde��ࠇ㡚氘
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 2
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4
	Adv. 7 Page 4
	Adv. 8 Page 4
	Adv. 9 Page 4
	Adv. 10 Page 4
	Adv. 11 Page 4
	Adv. 12 Page 4


